
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 50/11/2022

Prezydenta Miasta Lublin

  z dnia 23 listopada 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  52/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31 grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Departamentu Inwestycji i Rozwoju

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 85 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Departamentu  Inwestycji  i  Rozwoju,
stanowiącym  załącznik  do  zarządzenia  nr  52/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z  dnia  31  grudnia  2018  r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Departamentu  Inwestycji  i  Rozwoju (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 20 października 2022 r.), wprowadzam następujące zmiany:

1) użyte w § 19 w ust. 1, w § 22 w pkt 1, w § 32 w pkt 1, w § 39 w ust. 1 w pkt 1,
w § 52 w pkt 1,  w § 59 w pkt 1,  w § 71 w pkt 1,  w § 77 w pkt 1, w § 89
w ust.  1 w pkt 1, w § 116 w pkt 1, w § 123 w pkt 1, w § 127 w pkt 1, w § 131
w pkt 1 oraz w § 142 w pkt 1 wyrazy „(j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  29  października  2021  r.  z  późn.  zm.)”  zastępuje  się  wyrazami
„(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r.)”;

2) w § 61 w ust. 3 w pkt 29 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 30
w brzmieniu:

„30)  rozliczania  dotacji  przekazanych  Zarządowi  Nieruchomości  Komunalnych
         w Lublinie.”; 

3) w § 64 w ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) sporządzania sprawozdań i informacji z wykonania budżetu w zakresie zadań
      Wydziału,  w  tym  sprawozdań  z  wykonania  dochodów  i  wydatków,
      zaangażowania wydatków, wydatków strukturalnych, działalności Prezydenta
      oraz informacji z zakresu planu dochodów Wydziału dla trzech kolejnych lat,
      o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej,  o  umorzeniach
      niepodatkowych należności budżetowych, o rozliczeniu dotacji przekazanych
      Zarządowi  Nieruchomości Komunalnych w Lublinie;”.     

Nr dokumentu Mdok: 120215/11/2022 strona 1 z 2
OR-LE-I.0121.20.2022 



Prezydent Miasta Lublin

  § 2

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                             Prezydent Miasta Lublin

                                                                                (-) dr Krzysztof Żuk

    

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2    Nr dokumentu: 120215/11/2022
OR-LE-I.0121.20.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) użyte w § 19 w ust. 1, w § 22 w pkt 1, w § 32 w pkt 1, w § 39 w ust. 1 w pkt 1, w § 52 w pkt 1, w § 59 w pkt 1, w § 71 w pkt 1, w § 77 w pkt 1, w § 89 w ust. 1 w pkt 1, w § 116 w pkt 1, w § 123 w pkt 1, w § 127 w pkt 1, w § 131 w pkt 1 oraz w § 142 w pkt 1 wyrazy „(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.)” zastępuje się wyrazami „(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r.)”;
	2) w § 61 w ust. 3 w pkt 29 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 30 w brzmieniu:
	„30) rozliczania dotacji przekazanych Zarządowi Nieruchomości Komunalnych          w Lublinie.”;
	3) w § 64 w ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
	„3) sporządzania sprawozdań i informacji z wykonania budżetu w zakresie zadań       Wydziału, w tym sprawozdań z wykonania dochodów i wydatków,       zaangażowania wydatków, wydatków strukturalnych, działalności Prezydenta       oraz informacji z zakresu planu dochodów Wydziału dla trzech kolejnych lat,       o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, o umorzeniach       niepodatkowych należności budżetowych, o rozliczeniu dotacji przekazanych       Zarządowi  Nieruchomości Komunalnych w Lublinie;”.
	§ 2
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

